foram rubricados pelos presentes, constatando-se que todos estavam lacrados e, 

em seguida, foram abertos. Para o Objeto 1, foram apresentadas três propostas, 

tendo sido todas elas elaboradas como o exigido: empresa Merces Jesus Silva, 

com o valor mensal de R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais); empresa 

Rômulo Caldas Leite – ME, com o valor mensal de R$ 14.100,00  (quatorze mil 

e cem reais); empresa Interalta Comunicação Visual Ltda, com o valor mensal de 

R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais). Assim, a empresa Interalta 

Comunicação Visual Ltda apresentou proposta com o menor preço, sendo a 

vencedora do orçamento. Foi constatado que essa empresa possui cadastro na 

Câmara Municipal de Pará de Minas, porém a CND Municipal está vencida

[...]

referentes ao Objeto 2 foram rubricados pelos presentes, constatando-se que 

todos estavam lacrados e, em seguida, foram abertos. Para o Objeto 2, foram 

apresentadas quatro propostas: empresa Rômulo Caldas Leite – ME, com o valor 

da proposta mensal no valor de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais); 

empresa Merces Jesus Silva, com o valor da proposta de R$ 4.700,00 (quatro mil 

e setecentos reais) por mês; empresa Interauta Comunicação Visual Ltda, com a 

proposta mensal no valor de R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais); empresa 

Guilherme Alberto Campos e Cia Ltda, com a proposta mensal de R$ 6.790,00 

(seis mil e setecentos e noventa reais). Assim, a empresa Merces Jesus Silva 

apresentou proposta com o menor preço, sendo a vencedora do orçamento. Foi 

constatado que essa empresa possui cadastro na Câmara Municipal de Pará de 

Minas, porém a CND de Débitos Relativos às Contribuições Previdenciárias e às